

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$N_{\underline{0}}$

Проект вносится комитетом областной Думы по аграрным вопросам и земельным отношениям

Об отзыве на проект федерального закона № 465407-6 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части перехода от деления земель на категории к территориальному зонированию»

Рассмотрев проект федерального закона № 465407-6 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части перехода от деления категории к территориальному зонированию», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Правительством Российской Федерации и направленный в Тюменскую областную Думу председателем Государственной Думы Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкиным (выписка из протокола заседания Совета Госдумы от 17.03.2014 № 154), решение комитета областной Думы по аграрным вопросам и земельным отношениям, в целях реализации раздела 2.5 Стратегии деятельности Тюменской областной Думы пятого созыва, в соответствии с пунктом 32 части первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава Тюменской области областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить отзыв Тюменской областной Думы на проект федерального закона № 465407-6 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части перехода от деления земель на категории к территориальному зонированию» (прилагается) в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по земельным отношениям и строительству.

Председатель областной Думы

С.Е. Корепанов